

بسمه تعالی

پیرو ارسال ابلاغیه پژوهانه طی نامه شماره 200045 مورخ 96/2/27 و درخواست های همکاران محترم عضو هیات علمی، رئیس محترم دانشگاه جهت تسهیل امور، با پذیرش موارد زیر جهت پذیرش اسناد هزینه کرد پژوهانه موافقت نمودند:

1- اسناد هزینه‌های شرکت در همایش‌های علمی معتبر داخل کشور (که برگزارکننده آن انجمن‌های علمی، دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی دولتی زیر مجموعه وزارتین باشند و در پایگاه ISC ثبت شده باشد). حداکثر دو همایش در کل دوره ذکر شده در بند 7 قابل احتساب است.

2- اسناد هزینه‌های مربوط به ثبت نام و بلیط رفت و برگشت جهت شرکت در همایش‌های علمی، یا کارگاه‌های آموزشی و پژوهشی معتبر و یا نمایشگاه‌های تخصصی خارج کشور دارای تأییدیه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه. فقط یک مورد در کل دوره ذکر شده در بند 7 قابل احتساب است. هزینه‌های مربوط به کشور ثالث قابل پذیرش نمی باشد.

3- اسناد هزینه‌های خرید کتاب، نشریات و نرم افزارهای تخصصی به شرطی که این اقلام ابتدا توسط کتابخانه مرکزی دانشگاه ثبت و سپس در اختیار عضو هیات علمی قرار گیرد.

4- اسناد هزینه‌های چاپ مقالات از جمله هزینه ویرایش و داوری، فقط برای مقالات علمی پژوهشی (بند های 1 تا چهار آئین نامه پژوهانه) که در سامانه گلستان ثبت شده باشند.

5- جایزه مقالات معتبری که در محاسبه امتیاز پژوهانه توسط حوزه معاونت پژوهشی لحاظ شده باشند، هر مقاله ISI دارای ضریب تأثیر (IF) مبلغ 5 (پنج) میلیون ریال و هر مقاله علمی-پژوهشی یا نمایه شده در Scopus مبلغ 2/5 (دو و نیم) میلیون ریال برای نویسنده مسئول مکاتبات و یا برای استاد راهنما (در صورتی که مقاله مستخرج از پایان نامه دانشجوی بوده و دانشجو مسئول مکاتبه باشد)؛ حداکثر تا سقف 10 میلیون ریال یا تا 30 درصد از پژوهانه این مرحله، هر کدام که بیشتر باشد.

6- تشویقی انجام طرح پژوهشی خارج از دانشگاه با مبلغ 200 میلیون ریال و یا بیشتر، در صورتیکه در محاسبه امتیاز پژوهانه توسط حوزه معاونت پژوهشی لحاظ شده باشد، هر طرح معادل سند هزینه کرد 10 میلیون ریال فقط برای مجری، حداکثر برای دو طرح در کل دوره ذکر شده در بند 7.

7- از آنجایی که برای پرداخت پژوهانه سال 1396، محاسبه امتیاز بر مبنای فعالیت‌های ثبت شده در سامانه پژوهشی گلستان مربوط به بازه زمانی 1390/9/1 به بعد انجام شده است، اسناد فعالیت‌های پژوهشی مربوط به بازه زمانی 1390/9/1 تا پایان اسفند 1396 برای تسویه حساب پژوهانه این دوره قابل پذیرش است.

علی محمد رشیدی

معاون اداری و مالی دانشگاه

سید محمد باقر نجفی

معاون پژوهشی دانشگاه